
D.D.G. n. 

 

VISTO lo Statuto delle Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10;

VISTO     il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013 n. 33 e s. m. e i.;

VISTO l' art. 68 della L.R. n. 21 del 12 agosto 2014 e s. m. e i.;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Siciliana del 27 giugno 2019, n. 12 concernente “Re-
golamento di attuazione del titolo II della legge regionale 16 dicembre 2008,n. 19, rimodula-
zione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell'art. 13, comma 3 della
l.r. 17/3/2016, n. 3. Modifica del Decreto del presidente della regione 18 gennaio 2013, n. 6 e
ss.mm. E ii.

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 2761 del 18/06/2020 con il quale è stato conferito
l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento regionale per la Pianificazione Strategica
all'Ing. Mario La Rocca, dirigente di terza fascia del ruolo unico della Dirigenza della Regio-
ne Siciliana;

VISTA la legge regionale 15 aprile 2021, n.9  “Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno
2021. Legge di stabilità regionale”;

VISTA la legge regionale 15 aprile 2021, n.10 “Bilancio di previsione della regione siciliana per il
triennio 2021-2023”; 

VISTO il contratto collettivo regionale di lavoro del personale del comparto non dirigenziale della
Regione Siciliana e degli Enti di cui all'art. 1 della legge regionale 15 maggio 2000, n. 10.
Triennio normativo ed economico 2016-2018;

VISTI gli articoli 19 e 20 del vigente CCRL  concernente i criteri per il conferimento e la revoca
delle posizioni organizzative e professionali;

VISTO il D.D.G. n. 1406 del 30 dicembre 2020 che istituisce nel Dipartimento per la Pianificazione
Strategica n. 4 Posizioni organizzative e professionali che richiedono lo svolgimento di  di
funzioni con assunzione diretta di elevata responsabilità e approva i  criteri generali per il
conferimento delle stesse nonché la loro attribuzione del compenso economico ai sensi di
quanto previsto dall'art. 19 del CCRL;

VISTA la nota prot. Area 1/n. 14799 del 16/03/2021 con la quale è stato richiesto l'accantonamento
delle risorse finanziarie al Servizio 9 - “Trattamento economico accessorio” del Dipartimen-
to regionale della Funzione Pubblica e del Personale, necessarie per la remunerazione delle
P.O;

VISTO il contratto individuale di lavoro relativo all'incarico per la Posizione Organizzativa denomi-
nata “Controllo bilanci e conti consuntivi degli Enti del S.S.R.- PAC (Percorsi attuativi di cer-
tificabilità dei bilanci delle Aziende Sanitarie): monitoraggio dei report semestrali prodotti da-
gli Internal Audit riguardanti le azioni intraprese dalle Aziende sanitarie ai fini di pervenire alla

                                                                                                                                                                                   Pagina n° 1/2

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

ASSESSORATO DELLA SALUTE
 Dipartimento Regionale per la Pianificazione Strategica

IL DIRIGENTE GENERALE

SALVATORE.Sottile
Font monospazio
745   /   2021



certificazione dei propri bilanci”  incardinata nel Servizio 2 del Dipartimento per la Pianifica-
zione Strategica, stipulato in data 12 luglio 2021 tra il Dirigente Generale del Dipartimento per
la Pianificazione Strategica e il Funzionario direttivo dott. Scoma Giovanni con decorrenza 03
maggio 2021 e fino al 03 maggio 2023;

RITENUTO doversi procedere all'approvazione del suddetto contratto.

DECRETA

                                                   

Articolo 1

Per le motivazioni in premessa indicate, che si intendono integralmente riportate e trascritte, è approvato il
contratto individuale di lavoro per la Posizione Organizzativa e Professionale, denominata “Controllo bilanci
e conti consuntivi degli Enti del S.S.R.- PAC (Percorsi attuativi di certificabilità dei bilanci delle Aziende Sani-
tarie): monitoraggio dei report semestrali prodotti  dagli  Internal Audit riguardanti le azioni intraprese dalle
Aziende sanitarie ai fini di pervenire alla certificazione dei propri bilanci”  incardinata nel Servizio 2 del Dipar-
timento per la Pianificazione Strategica, stipulato in data 12 luglio 2021 tra il Dirigente Generale del Diparti-
mento per la Pianificazione Strategica e il Funzionario direttivo dott. Scoma Giovanni con decorrenza 03 mag-
gio 2021 e fino al 03 maggio 2023, facente parte integrante del presente decreto.

Articolo 2

Il Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale – Servizio 9 “Trattamento economico accessorio”
provvederà ai successivi e consequenziali provvedimenti di competenza.

Articolo  3

Il presente decreto sarà pubblicato nel sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell’art. 68, comma 5,
della legge regionale 12/08/2014, n. 21 e ss.mm.ii.

Il presente atto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la registrazione ai sensi dell'articolo 9
della legge regionale del 15 aprile 2021 n. 9.

F.to
Il Funzionario Direttivo
(Teresa Maltese)

 

F.to
Il Dirigente  dell’Area 1
(Dott.ssa Benedetta Cannata) 

  IL DIRIGENTE GENERALE 
        Ing. Mario La Rocca

                                                                                                                                                                                   Pagina n° 2/2

SALVATORE.Sottile
Font monospazio
Palermo, lì 26 Luglio 2021


	REPUBBLICA ITALIANA
	Regione Siciliana

		2021-07-26T09:50:10+0200
	MARIO LA ROCCA




